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Klesnil Ondfe;j
Flidr Jan

Fikes Metod¢j
Kamensky Vojtéch
Vins Pavel
Charvat Roman
Horych Pavel
Semelik Petr

Slama Miroslav

Klesnil Ivo
Klos Vaclav
Pucholt Jifi
Kratina Pavel

Hons Véclav
Kropac Vladimir
Kucera Zdenck
Pottcek Jifi

Thma FrantiSek

Tlusty Ladislav
Kusebouch Rudolf
Stubiger Rudolf

KokeSova Iveta

Prochazkova Alice

ZAVOD DVOJIC

10 km
Vysledky z 11.11.2006

Kategorie A - MuZzi do 39 let :
1987 AC TEPO Kladno
1989 AC TEPO Kladno
1967 Maraton klub Kladno
1989 AC TEPO Kladno
1969 KOB Kladno
1970 TJ Sparta Doly Kladno
1970 Maraton klub Kladno
1969 KOB Kladno
1972 Maraton klub Kladno

Kategorie B - Muzi 40-49 let :
1965 AC TEPO Kladno
1960 Maraton klub Kladno
1959 Sokol Unhost’

1965 Maraton klub Kladno

Kategorie C - Muzi 50-59 let :
1954 Maraton klub Kladno
1956 Sokol Unhost’

1956 Maraton klub Kladno
1953 Velké Ptito¢no
1953 Maraton klub Kladno
Kategorie D - MuZi nad 60 let :
1940 Maraton klub Kladno
1940 Maraton klub Kladno
1940 Maraton klub Kladno
Kategorie F - Zeny nad 35 let :
1967 Maraton klub Kladno
1959 Maraton klub Kladno

36:40
36:57
37:08
37:12
38:52
40:03
40:42
43:30
43:53

38:18
41:02
42:17
43:45

41:08
43:51
43:58
44:08
48:22

50:41
1:07:51
1:12:59

45:26
48:47

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A

RAKOVNICKA
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Partnerem poharu je: o B
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